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12131,58

6300,00
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Место приема 
пищи

Комната экспертов

Брифинг зона

Общая площадка

Рабочие места участников

Комната главного 
эксперта

Шкаф / стеллаж

Стул

Кресло

Розетка 220В

Рабочее место ПК

Телевизор

Персональный компьютер

Принтер

Монитор

Вытяжная система

План застройки компетенции 
Лазерные технологии

Стол
Выключатель света/ вытяжки

Стол промышленный

Лазерный станок волоконный

Лазерный станок газовый

6300,00

8
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,0
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Комната 
конкурсантов

18000

18000

8
0
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,0

0

Зона модуль Д
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